
 

                                                                                                                                       

 
OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
dle § 50 a § 6 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Plzeňský kraj 

Sídlo: nám. Generála Píky 2110/8, 326 00 Plzeň 

Zastoupený: 
Mgr. Petrem Brožem, vedoucím oddělení 
pozemkových úprav pro KPÚ pro Plzeňský kraj 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: Výstavba VHO v k.ú. Měčín 

Sp. značka / č.j.: SP8563/2022-504101 / SPU 439988/2022/Kal  

Evidenční číslo VZ ve VVZ: - 

číslo VZ v Úředním věstníku 
EU: 

- 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona; zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

 
 
Oznamujeme Vám, že dne 02.11.2022 pod č. j. SPU 408541/2022/Kal rozhodl Mgr. Petr Brož, 

vedoucí oddělení pozemkových úprav Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj, 

jednající jménem zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, v rámci veřejné 

zakázky s názvem Výstavba VHO v k.ú. Měčín na základě provedeného hodnocení a 

posouzení splnění podmínek účasti, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

 

Obchodní firma: PROMO REAL GROUP s.r.o. 

Sídlo: Božkovské náměstí 17/21, Božkov, 326 00 Plzeň 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 29093236 

 

Poddodavatel vybraného dodavatele: 

 

Obchodní firma: GEONOVOTNY s.r.o. 

Sídlo: Mánesova 2437/89, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 291 59 369 

 

1) Odůvodnění výběru:  



  

 
 

 

2 
 

Zadavatel pro posouzení a hodnocení nabídek, v souladu s ust. § 42 odst. 1 zákona pověřil 

komisi, která v souladu s podmínkami výzvy, zadávací dokumentace a zákona posoudila 

splnění kvalifikace, podmínek zadavatele a provedla hodnocení. Komise hodnotila včas 

a řádně doručené nabídky, které ve stanové lhůtě podalo 9 dodavatelů. Po posouzení 

nabídkových cen jednotlivých účastníků zadávacího řízení komise konstatovala, že žádná z 

posuzovaných nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

 

Komise při hodnocení postupovala tak, že nejprve provedla hodnocení nabídek dle způsobu, 

který zadavatel vymezil v zadávacích podmínkách. Dále přistoupila u nabídky, která se v rámci 

hodnocení umístila na prvním místě, k posouzení splnění podmínek účasti účastníka v 

zadávacím řízení podle § 37 zákona a současně komise posoudila nabídku podle § 113 

zákona. Komise shledala několik nedostatků v podané nabídce, a proto vyzvala dodavatele 

k doplnění nabídky. Po doplnění chybějících dokladů tak komise uvedla, že nabídka splňuje 

veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení a doporučila zadavateli rozhodnout o zadání 

realizace veřejné zakázky vybranému dodavateli. 

Na základě závěrečného konstatování komise po provedeném hodnocení nabídek 

dle § 119 zákona a posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení dle § 37 zákona 

zadavatel rozhodl, že ekonomicky nejvýhodnější nabídkou splňující nejlépe kritéria pro zadání 

této veřejné zakázky je nabídka účastníka: PROMO REAL GROUP s.r.o., IČO: 29093236, se 

sídlem Božkovské náměstí 17/21, 32600 Plzeň (dále jen „dodavatel“). 

 

2) Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

Dodavatel částečně prokazuje kvalifikaci prostřednictvím poddodavatele: GEONOVOTNY 
s.r.o., IČO: 291 59 369, se sídlem Mánesova 2437/89, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň (dále jen 
„poddodavatel“).  

 

Základní způsobilost byla dodavatelem doložena doklady: 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 19.09.2022 pro právnickou osobu a ze 
dne 19.09.2022 pro členy statutárního orgánu a společníka 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 20.09.2022 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ze dne 19.09.2022 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 10.10.2022 - § 74 odst. 1 písm. a), 
b), c), d), e) 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 26.06.2022 

 potvrzení Všeobecné zdravotní pojišťovny ze dne 16.09.2022 
 
 

Základní způsobilost byla poddodavatelem doložena doklady: 

 výpis z evidence Rejstříku trestů ze dne 20.09.2022 pro právnickou osobu a ze 
20.09.2022 pro člena statutárního orgánu 

 potvrzení příslušného finančního úřadu ze dne 20.09.2022 

 potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ze dne 19.09.2022 

 čestné prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 31.10.2022 - § 74 odst. 1 písm. a), 
b), c), d), e) 

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 19.09.2022 

 potvrzení Všeobecné zdravotní pojišťovny ze dne 15.09.2022 
 
 



  

 
 

 

3 
 

3) Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: 

 

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona: 

 

1. výpis z obchodního rejstříku – doloženo viz výše 

2. doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, 
tj. v oborech: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, Poskytování služeb 
pro zemědělství, rybníkářství, lesnictví a myslivost a Výkon zeměměřičských 
činností – Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 31.10.2022, 
dodavatel: Provádění staveb, jejich změn a odstraňování, Poskytování služeb pro 
zemědělství, rybníkářství, lesnictví; Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze 
dne 19.09.2022, poddodavatel: Výkon zeměměřičských činností 

3. Úředního oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností uděleného 
dle § 14 zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých 
zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
č. 200/1994 Sb.“), s rozsahem uvedeným v ustanovení § 13 odst. 1 písm. a) a písm. 
c) zákona č. 200/1994 Sb. – doloženo, č. položky v seznamu fyzických osob: 2630/13 
a 2630/2013 

4. osvědčení o autorizaci nebo osvědčení o registraci pro výkon vybrané činnosti pro obor 
„Stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství“ („Vodohospodářské 
stavby“) dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 
o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů – doloženo, č. ČKAIT: 0202026 

 

b) technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. a) zákona 

Byl předložen seznam významných služeb, poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení v souladu s 8.1 zadávací dokumentace: 

 Výstavba polní cesty Čeliv HPC 1N, 03/2019-11/2019, 7 538 194,67 Kč vč. DPH 

 Realizace polních cest VPC 8N a VPC 7b N v k.ú. Horní Ves u Mariánských Lázní, 
06/2019-09/2019, 8 551 247,29 vč. DPH 

 Stavba polních cest C15, C 16 a tůně VN 100 v k.ú. Vlčice u Blovic, 08/2020-04/2021, 
15 812 011,00 Kč vč. DPH (cesty C 15 a C 16) 

Charakter vodohospodářské a protierozní stavby, stavby na ochranu před povodněmi: 

 Stavba polních cest C15, C 16 a tůně VN 100 v k.ú. Vlčice u Blovic, 08/2020-04/2021, 
5 320 316,00 Kč vč. DPH (tůň VN 100) 

 

Ke všem výše uvedeným akcím byly doloženy referenční listy. 

c) technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. i) zákona 

Dodavatel v rámci Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 10.10.2022 doložil, že 
průměrný roční počet zaměstnanců dodavatele za poslední 3 roky činil alespoň 10 
zaměstnanců dodavatele či jiných osob podílejících se na plnění zakázek podobného 
charakteru. 



  

 
 

 

4 
 

c) technická kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. i) zákona 

Dodavatel v rámci Čestného prohlášení o splnění kvalifikace ze dne 10.10.2022 doložil, že 
splňuje technickou kvalifikaci, když bude mít pro plnění veřejné zakázky k dispozici minimálně: 

 3x nákladní automobil (s min. nosností 10 t) 

 1x pásové nebo kolové rypadlo 

 1x zařízení pro hutnění pláně a konstrukčních (štěrkových) vrstev. 
 

4. Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy a zadavatel si je 

vyhradil v zadávací dokumentaci dle § 104 písm. a) zákona: 

 originál, příp. ověřenou kopii pojistné smlouvy, jejímž předmětem je pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s výkonem 
jeho činnosti, ve výši 25 000 000 Kč. 
 

Pojistná smlouva vč. dodatku byla doložena. 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění / doručení oznámení o výběru 

dodavatele stěžovateli. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem dle § 211 odst. 3 

zákona musí probíhat elektronicky. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Plzni dne viz elektronický podpis 

 

elektronicky podepsáno 

…………………………………………. 

Mgr. Petr Brož 

vedoucí oddělení pozemkových úprav 

Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

Státní pozemkový úřad 

 

Příloha: Zpráva o hodnocení nabídek 

 

 

 


	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2022-11-29T12:04:44+0000
	Mgr. Petr Brož




